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MLP Care İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası 

 

MLPCARE olarak İş Sağlığı ve Güvenliği hizmetlerinde; olası iş kazası risklerinin kontrol altında tutulmasını, 

sağlıklı, güvenli ve sürdürülebilir çalışma ortamı sağlanmasını ve tüm çalışanlarımızın katılımıyla İş Sağlığı 

ve Güvenliği kültürünün artırılmasını hedefliyoruz. Çalışanlarımızın sağlığını, güvenliğini ve refahını 

korumak amacıyla iş sağlığı ve güvenliği (İSG) alanında standartlarımızı yüksek tutmaya önem veriyoruz. 

Bu politika, şirketimizin iş sağlığı ve güvenliği konusundaki kararlılığını ve sorumluluğunu yansıtır. 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği konusundaki hedeflerimize ulaşmak için temel ilkelerimiz: 

 İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili yasal düzenlemelere ve standartlara uymak, 

 Tüm çalışanlarımızın İş Sağlığı ve Güvenliği konusundaki farkındalığını artırmak ve operasyonel 

sağlık ve güvenlik olaylarını azaltmak amacıyla düzenli İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri vermek, 

 Yapılan eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarıyla, İş Sağlığı ve Güvenliği kültürünün şirket genelinde 

yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

 Tüm çalışanlarımızın, tedarikçilerimizin ve ziyaretçilerimizin İş Sağlığı ve Güvenliği kurallarına 

uymalarını ve süreçlere katılımını sağlamak, 

 İş Sağlığı ve Güvenliği kriterlerimizi, tedarik zinciri süreçlerine dahil etmek ve satın alma/sözleşme 

gerekliliklerinde bu kriterlerin uygulanmasına özen göstermek, 

 Çalışma ortamında neyin zarar verebileceğini belirlemek, potansiyel risklerin tespit edilmesini ve 

kontrol altına alınmasını sağlamak amacıyla zamanında ve doğru tehlike değerlendirmeleri ve risk 

analizleri yapmak, 

 Çalışma ortamında iş kazası, yaralanma ve meslek hastalığına yol açabilecek etkenleri önceden 

tespit etmek ve ortadan kaldırmak, 

 Olası acil durumlara hazırlanmak ve meydana gelebilecek acil durumlara hızlı ve etkili bir şekilde 

müdahale etmek için kapsamlı acil durum eylem planları oluşturmak ve bu planları iş süreçleri ile 

entegre etmek, 

 Teknolojik gelişmeleri takip ederek, İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili faaliyetleri sürekli iyileştirmek, 

 İş Sağlığı ve Güvenliği süreçlerinin etkinliğini ve uyumluluğunu kontrol etmek amacıyla düzenli 

olarak iç denetimler gerçekleştirmek ve olası eksiklikler ile iyileştirme fırsatlarını tespit ederek, 

düzeltici ve önleyici tedbirler almak. 

Bu doğrultuda kurumumuzda sağlıklı bir çalışma ortamının sağlanması için çalışmalarımıza sürekli devam 

edeceğimizi taahhüt ederiz. 

 

Şirketimiz, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları kapsamında sağlıklı ve kaliteli yaşam (SKA 

3), insana yakışır iş ve ekonomik büyüme (SKA 8) konusunda aktif katkı sağlamayı önemsemektedir.  

 

Bu politikanın etkin bir şekilde uygulanması, tüm çalışanların sorumluluğundadır. Üst yönetim, politikanın 

uygulandığından emin olmak için düzenli denetimler gerçekleştirecek ve gerekli görüldüğünde 

güncellemeler yapacaktır. 

 

 

 


